АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2022 года
 №04-36-а
О запрете выжигания сухой травянистой растительности на территории Ганьковского сельского поселения (в том числе на землях сельскохозяйственного назначения)

0600

В целях обеспечения контроля за соблюдением порядка выжигания сухой травянистой растительности (в том числе на землях сельскохозяйственного назначения), исключающего возможность перехода огня на лесные насаждения, объекты инфраструктуры и населенные пункты на территории Ганьковского сельского поселения в 2022 году ЗАПРЕТИТЬ:

1.Хозяйствующим субъектам всех форм собственности, владельцам и жителям жилых, дачных и садовых домов с 11 апреля 2022 года применение открытого огня, выжигание сухой травянистой растительности на территории Ганьковского сельского поселения, (в том числе на землях сельскохозяйственного назначения).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/), информационных стендах в населенных пунктах и администрации Ганьковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения

                                                Е.Н.Дудкина
Кутах Ольга Егоровна
8-81367-41267